Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 36» города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

13.05.2020 г.                 № 83-о

О преодолении отставания по учебным предметам и

об утверждении корректировок в рабочие программы,

учебно-тематическое планирование по учебным предметам

на 2019-2020 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», на основании учебного плана школы, в соответствии с Положением о

рабочей программе по учебному предмету (курсу), курсу внеурочной деятельности

педагога, в связи с введением ограничительных мер для недопущения распространения

коронавирусной инфекции, с целью преодоления отставания по учебным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить листы корректировки рабочих программ по учебным предметам на

уровне начального общего образования, основного общего образования, среднего общего

образования на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить листы корректировки учебно-тематического планирования по

учебным предметам на IV четверть 2019-2020 учебного года.

3. Учителям-предметникам организовать образовательный процесс в соответствии

с утвержденными листами корректировки рабочих программ по учебным предметам на

2019-2020 учебный год и листами корректировки учебно-тематического планирования по

учебным предметам на IV четверть 2019-2020 учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   Ю.А. Кирзенкова